

G&O INVESTMENT A/S

Jægersborg Alle 4, 5.
2920 Charlottenlund
Central Business Registration
No 35817557

Annual report 01.07.2019 - 30.06.2020

The Annual General Meeting adopted the annual report on 05.10.2020

Chairman of the General Meeting

Name: Karsten Lindved

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Consolidated income statement for 2019/20	8
Consolidated balance sheet at 30.06.2020	9
Consolidated statement of changes in equity for 2019/20	11
Consolidated cash flow statement for 2019/20	12
Notes to consolidated financial statements	13
Parent income statement for 2019/20	19
Parent balance sheet at 30.06.2020	20
Parent statement of changes in equity for 2019/20	22
Notes to parent financial statements	23
Accounting policies	25

Entity details

Entity

G&O INVESTMENT A/S
Jægersborg Alle 4, 5.
2920 Charlottenlund

Central Business Registration No (CVR): 35817557

Founded: 01.04.2014

Registered in: Gentofte

Financial year: 01.07.2019 - 30.06.2020

Board of Directors

Søren Klarskov Vilby, Chairman

Kristian la Cour

Thomas Marstrand

Bo Kristensen

Executive Board

Thomas Marstrand, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Management commentary

	2019/20 DKK'000	2018/19 DKK'000	2017/18 DKK'000	2016/17 DKK'000	2015/16 DKK'000
Financial highlights					
Key figures					
Gross profit	125.857	125.465	118.893	114.998	117.288
Operating profit/loss	41.205	40.075	26.925	23.070	28.228
Net financials	(2.521)	(2.577)	(3.355)	(3.055)	(2.778)
Profit/loss for the year	28.889	28.684	17.405	16.546	26.300
Total assets	263.016	287.710	312.280	324.351	342.075
Investments in property, plant and equipment	3.438	5.739	5.731	5.099	35.340
Equity	121.763	93.109	189.624	173.135	158.730
Cash flows from (used in) operating activities	53.138	58.228	39.620	27.884	(37.247)
Cash flows from (used in) investing activities	(6.539)	(7.960)	(7.639)	(94.010)	(96.695)
Cash flows from (used in) financing activities	2.810	(150.225)	(25.349)	52.248	114.500
Average numbers of employees	168	159	175	183	170
Ratios					
Return on equity (%)	26,9	20,3	9,6	10,0	20,7
Equity ratio (%)	46,3	32,4	60,7	53,4	46,4

Financial highlights are defined and calculated in accordance with "Recommendations & Ratios 2015" issued by the Danish Society of Financial Analysts.

Ratios	Calculation formula	Calculation formula reflects
Return on equity (%)	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$	The entity's return on capital invested in the entity by the owners.
Equity ratio (%)	$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets}}$	The financial strength of the entity.

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity comprises equity holdings in group enterprises. The Group's main activity comprises production and sale of products to the maritime sector.

Development in activities and finances

The group's profit for the year amounts to DKK 28,889k which Management considers acceptable.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

During the year, the Group has experienced lower earnings growth than expected.

Outlook

The expectations for 2020/21 remain positive.

Particular risks

Business risks

The Group's most important business risk is linked to its ability to be strongly positioned on the markets in which the Group sells its products. During the financial year, the Group strengthened its position on these markets through group establishment with companies having a similar customer base.

Currency risks

The Group does most of its trade abroad, and a significant part of its revenue is invoiced in foreign currencies. The Group evaluates on a current basis the need for use of financial instruments to hedge net positions and future transactions.

Liquidity

Management assesses that the Group has the necessary funds available to meet the continued development of its activities.

Intellectual capital resources

Compared to the Group's operating risk, it is important to maintain a market leadership. This is done by attraction and continuous training and education of intellectual capital resources in accordance with market requirements as well as focused sale and marketing.

Environmental performance

The Group is eco-conscious and works on a current basis to improve the environmental impact of both its own operating activities as well as its customers

Research and development activities

It is important to the Group to remain a market-leading manufacturer. This is done by current product development taking the market requirements into consideration.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2019/20

	<u>Notes</u>	<u>2019/20 DKK'000</u>	<u>2018/19 DKK'000</u>
Gross profit		125.857	125.465
Staff costs	1	(68.971)	(68.620)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(15.671)	(16.741)
Other operating expenses		(10)	(29)
Operating profit/loss		41.205	40.075
Other financial income		1.735	1.891
Other financial expenses		(4.256)	(4.468)
Profit/loss before tax		38.684	37.498
Tax on profit/loss for the year		(9.795)	(8.814)
Profit/loss for the year	3	28.889	28.684

Consolidated balance sheet at 30.06.2020

	<u>Notes</u>	<u>2019/20 DKK'000</u>	<u>2018/19 DKK'000</u>
Completed development projects		7.235	8.124
Acquired intangible assets		565	601
Acquired licences		1.356	2.248
Goodwill		67.834	72.571
Development projects in progress		5.384	3.461
Intangible assets	4	<u>82.374</u>	<u>87.005</u>
Land and buildings		26.600	28.371
Plant and machinery		13.363	15.903
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1.967	2.057
Leasehold improvements		856	956
Property, plant and equipment	5	<u>42.786</u>	<u>47.287</u>
Fixed assets		<u>125.160</u>	<u>134.292</u>
Raw materials and consumables		69.947	69.433
Work in progress		9.093	10.262
Manufactured goods and goods for resale		4.440	10.871
Assets held for sale		3.792	3.897
Prepayments for goods		876	2.137
Inventories		<u>88.148</u>	<u>96.600</u>
Trade receivables		35.783	40.649
Contract work in progress	6	7.104	1.718
Deferred tax	7	1.912	6.878
Other receivables		1.519	4.105
Prepayments	8	2.112	2.225
Receivables		<u>48.430</u>	<u>55.575</u>
Cash		<u>1.278</u>	<u>1.243</u>
Current assets		<u>137.856</u>	<u>153.418</u>
Assets		<u>263.016</u>	<u>287.710</u>

Consolidated balance sheet at 30.06.2020

	<u>Notes</u>	<u>2019/20</u> <u>DKK'000</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK'000</u>
Contributed capital		2.085	2.085
Retained earnings		119.678	91.024
Equity		121.763	93.109
Other provisions		1.711	1.390
Provisions		1.711	1.390
Mortgage debt		7.054	7.824
Finance lease liabilities		0	554
Other payables		4.383	0
Non-current liabilities other than provisions	9	11.437	8.378
Current portion of long-term liabilities other than provisions	9	1.321	1.335
Bank loans		55.646	105.020
Prepayments received from customers		4.131	11.859
Trade payables		24.879	24.108
Income tax payable		5.057	4.046
Other payables		17.316	17.369
Deferred income	10	19.755	21.096
Current liabilities other than provisions		128.105	184.833
Liabilities other than provisions		139.542	193.211
Equity and liabilities		263.016	287.710
Contingent liabilities	12		
Assets charged and collateral	13		
Subsidiaries	14		

Consolidated statement of changes in equity for 2019/20

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	2.085	91.024	93.109
Exchange rate adjustments	0	(235)	(235)
Profit/loss for the year	0	28.889	28.889
Equity end of year	2.085	119.678	121.763

Consolidated cash flow statement for 2019/20

	<u>Notes</u>	<u>2019/20</u> <u>DKK'000</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK'000</u>
Operating profit/loss		41.205	39.809
Amortisation, depreciation and impairment losses		15.671	16.741
Other provisions		321	(144)
Working capital changes	11	2.280	4.726
Cash flow from ordinary operating activities		59.477	61.132
Financial income received		1.735	2.157
Financial expenses paid		(4.256)	(4.667)
Income taxes refunded/(paid)		(3.818)	(394)
Cash flows from operating activities		53.138	58.228
Acquisition etc of intangible assets		(3.391)	(3.179)
Sale of intangible assets		0	121
Acquisition etc of property, plant and equipment		(3.367)	(5.740)
Sale of property, plant and equipment		219	838
Cash flows from investing activities		(6.539)	(7.960)
Loans raised		4.383	0
Repayments of loans etc		(1.573)	(25.225)
Dividend paid		0	(125.000)
Cash flows from financing activities		2.810	(150.225)
Increase/decrease in cash and cash equivalents		49.409	(99.957)
Cash and cash equivalents beginning of year		(103.777)	(3.820)
Cash and cash equivalents end of year		(54.368)	(103.777)
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		1.278	1.243
Short-term debt to banks		(55.646)	(105.020)
Cash and cash equivalents end of year		(54.368)	(103.777)

Notes to consolidated financial statements

	2019/20 DKK'000	2018/19 DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	61.593	61.637
Pension costs	4.093	3.852
Other social security costs	896	1.027
Other staff costs	2.389	2.104
	68.971	68.620
Average number of employees	168	159
		Remunera- tion of manage- ment 2019/20 DKK'000
Total amount for management categories		315
		315
	2019/20 DKK'000	2018/19 DKK'000
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	8.021	8.865
Depreciation of property, plant and equipment	7.618	7.491
Impairment losses on property, plant and equipment	0	105
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	32	280
	15.671	16.741
	2019/20 DKK'000	2018/19 DKK'000
3. Proposed distribution of profit/loss		
Extraordinary dividend distributed in the financial year	0	125.000
Retained earnings	28.889	(96.316)
	28.889	28.684

Notes to consolidated financial statements

	Completed develop- ment projects DKK'000	Acquired intangible assets DKK'000	Acquired licences DKK'000	Goodwill DKK'000
4. Intangible assets				
Cost beginning of year	9.838	881	7.847	95.758
Additions	931	0	537	0
Disposals	0	0	0	(1.024)
Cost end of year	10.769	881	8.384	94.734
Amortisation and impairment losses beginning of year	(1.714)	(280)	(5.599)	(23.187)
Amortisation for the year	(1.820)	(36)	(1.429)	(4.736)
Reversal regarding disposals	0	0	0	1.023
Amortisation and impairment losses end of year	(3.534)	(316)	(7.028)	(26.900)
Carrying amount end of year	7.235	565	1.356	67.834
				Develop- ment projects in progress DKK'000
4. Intangible assets				
Cost beginning of year				3.461
Additions				1.923
Disposals				0
Cost end of year				5.384
Amortisation and impairment losses beginning of year				0
Amortisation for the year				0
Reversal regarding disposals				0
Amortisation and impairment losses end of year				0
Carrying amount end of year				5.384

Development projects

The capitalised development costs relate to the development of a new generation of products that will entail lower production costs and ensure that our new products comply with tightened regulatory requirements. The aim of the development project is to ensure that the Group's products remain leading in the market and that the market share remains high.

We expect the development projects to be completed in Q3 2020. See further details in the subsidiaries.

Notes to consolidated financial statements

	Land and buildings DKK'000	Plant and machinery DKK'000	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000	Leasehold improve- ments DKK'000
5. Property, plant and equipment				
Cost beginning of year	34.198	27.362	2.667	1.449
Exchange rate adjustments	0	(211)	0	0
Additions	197	2.146	556	539
Disposals	0	(411)	0	0
Cost end of year	34.395	28.886	3.223	1.988
Depreciation and impairment losses beginning of year	(5.827)	(11.459)	(610)	(493)
Exchange rate adjustments	0	141	0	0
Depreciation for the year	(1.968)	(4.365)	(646)	(639)
Reversal regarding disposals	0	160	0	0
Depreciation and impairment losses end of year	(7.795)	(15.523)	(1.256)	(1.132)
Carrying amount end of year	26.600	13.363	1.967	856
			2019/20 DKK'000	2018/19 DKK'000
6. Contract work in progress				
Contract work in progress			7.104	1.718
			7.104	1.718

Notes to consolidated financial statements

	<u>2019/20</u> <u>DKK'000</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK'000</u>
7. Deferred tax		
Intangible assets	(1.795)	(1.320)
Property, plant and equipment	810	658
Inventories	(1.099)	(800)
Receivables	(586)	23
Liabilities other than provisions	460	463
Tax losses carried forward	4.122	7.854
	<u>1.912</u>	<u>6.878</u>
Changes during the year		
Beginning of year	6.878	
Recognised in the income statement	(4.966)	
End of year	<u>1.912</u>	

Management believes that tax losses carried forward will be used in the next 3 years.

8. Prepayments

Deferred income relates to sundry prepaid expenses, including insurance etc.

	<u>Due within 12</u> <u>months</u> <u>2019/20</u> <u>DKK'000</u>	<u>Due within 12</u> <u>months</u> <u>2018/19</u> <u>DKK'000</u>	<u>Due after more</u> <u>than 12 months</u> <u>2019/20</u> <u>DKK'000</u>	<u>Outstanding</u> <u>after 5 years</u> <u>DKK'000</u>
9. Liabilities other than provisions				
Mortgage debt	767	755	7.054	3.927
Finance lease liabilities	554	580	0	0
Other payables	0	0	4.383	4.383
	<u>1.321</u>	<u>1.335</u>	<u>11.437</u>	<u>8.310</u>

10. Short-term deferred income

Deferred income comprises payments related to sales in 2017/18, recognised as income in subsequent financial years as well as badwill. Badwill amounts to DKK 19,755k.

	<u>2019/20</u> <u>DKK'000</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK'000</u>
11. Change in working capital		
Increase/decrease in inventories	8.452	8.180
Increase/decrease in receivables	2.179	1.550
Increase/decrease in trade payables etc	(8.351)	(5.004)
	<u>2.280</u>	<u>4.726</u>

Notes to consolidated financial statements

	<u>2019/20</u> <u>DKK'000</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK'000</u>
12. Contingent liabilities		
Recourse and non-recourse guarantee commitments	1.090	1.222
Contingent liabilities in total	1.090	1.222

Guarantee commitment consist of performance bond.

13. Assets charged and collateral

Bank debt is secured by way of a deposited mortgage deed registered to the mortgagor on property and plant of DKK 22,552k nominal.

The carrying amount of mortgaged properties amounts to DKK 26,600k.

Balance with Nordea is secured by way of a deposited chattel mortgage deed registered to the mortgagor on plant and operating fixtures and equipment of DKK 1,700k nominal.

The carrying amount is DKK 1,257k attributable to other plants and operating fixtures and equipment.

Balance with Nordea is secured by way of a deposited letter of indemnity (company charge) of DKK 12,000k nominal.

The company charge comprises operating equipment, inventories of raw materials and semi-manufacture, simple claims arising from sale of goods and services and goodwill, domain names, and rights according to the Patents Act, the Trademark Protection Act, the Designs Act, the Consolidate Utility Models Act, Consolidation act on Copyright and the Protection of the Topographies of Semiconductor Products Act.

The carrying amount of the asset comprised by the company charge amounts to DKK 71,657k and is attributable to property, plant and equipment DKK 827k, intangible assets DKK 10,440k, inventory DKK 41,931k, trade receivables DKK 18,459k.

	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity inte- rest %</u>
14. Subsidiaries			
Pres-Vac Engineering A/S	Allerød	A/S	100,0
Atlas Incinerators ApS	Vordingborg	ApS	100,0
Atlas Incinerators Invest ApS	Vordingborg	ApS	100,0
Gertsen & Olufsen A/S	Allerød	A/S	100,0
Heco International A/S	Hedensted	A/S	100,0
Heco China A/S	Hedensted	A/S	100,0
Heco Mechanical Seals Technology (Suzhou) Co. Ltd.	China	Ltd.	100,0

Parent income statement for 2019/20

	<u>Notes</u>	<u>2019/20 DKK'000</u>	<u>2018/19 DKK'000</u>
Gross loss		(213)	(355)
Income from investments in group enterprises		29.870	29.512
Other financial income from group enterprises		122	110
Financial expenses from group enterprises		(1.076)	(665)
Other financial expenses		0	(151)
Profit/loss before tax		28.703	28.451
Tax on profit/loss for the year	2	186	233
Profit/loss for the year	3	28.889	28.684

Parent balance sheet at 30.06.2020

	<u>Notes</u>	<u>2019/20</u> <u>DKK'000</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK'000</u>
Investments in group enterprises		168.399	138.764
Fixed asset investments	4	168.399	138.764
Fixed assets		168.399	138.764
Receivables from group enterprises		7.228	6.057
Joint taxation contribution receivable		7.782	4.026
Receivables		15.010	10.083
Cash		0	1
Current assets		15.010	10.084
Assets		183.409	148.848

Parent balance sheet at 30.06.2020

	<u>Notes</u>	<u>2019/20</u> <u>DKK'000</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK'000</u>
Contributed capital	5	2.085	2.085
Reserve for net revaluation according to the equity method		105.079	75.444
Retained earnings		14.599	15.580
Equity		121.763	93.109
Payables to group enterprises		56.557	51.644
Income tax payable		4.897	3.782
Other payables		192	313
Current liabilities other than provisions		61.646	55.739
Liabilities other than provisions		61.646	55.739
Equity and liabilities		183.409	148.848
Staff costs	1		
Contingent liabilities	6		
Assets charged and collateral	7		
Related parties with controlling interest	8		
Transactions with related parties	9		

Parent statement of changes in equity for 2019/20

	Contributed capital DKK'000	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	2.085	75.444	15.580	93.109
Exchange rate adjustments	0	(235)	0	(235)
Profit/loss for the year	0	29.870	(981)	28.889
Equity end of year	2.085	105.079	14.599	121.763

Notes to parent financial statements

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2019/20</u> <u>DKK'000</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK'000</u>
2. Tax on profit/loss for the year		
Adjustment concerning previous years	66	0
Refund in joint taxation arrangement	(252)	(233)
	<u>(186)</u>	<u>(233)</u>
	<u>2019/20</u> <u>DKK'000</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK'000</u>
3. Proposed distribution of profit/loss		
Extraordinary dividend distributed in the financial year	0	125.000
Retained earnings	28.889	(96.316)
	<u>28.889</u>	<u>28.684</u>
		Invest- ments in group enterprises DKK'000
4. Fixed asset investments		
Cost beginning of year		63.320
Cost end of year		<u>63.320</u>
Revaluations beginning of year		75.444
Exchange rate adjustments		(235)
Amortisation of goodwill		(2.612)
Share of profit/loss for the year		32.482
Revaluations end of year		<u>105.079</u>
Carrying amount end of year		<u>168.399</u>

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

Notes to parent financial statements

	<u>Number</u>	<u>Par value DKK'000</u>	<u>Nominal value DKK'000</u>
5. Contributed capital			
A-shares	1.694.913	1	1.695
B-shares	390.000	1	390
	2.084.913		2.085
		<u>2019/20 DKK'000</u>	<u>2018/19 DKK'000</u>
6. Contingent liabilities			
Recourse and non-recourse guarantee commitments		85.000	120.000
Contingent liabilities to group enterprises		85.000	120.000

Guarantees and other financial commitments for bank loans in group enterprises.

7. Assets charged and collateral

Bank debt concerning own and group enterprises is secured by way of a deposited investments in group enterprises.

The carrying amount of mortgaged shares amounts to DKK 168,058k.

8. Related parties with controlling interest

The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Erhvervsinvest III K/S, Charlottenlund, Denmark

G & O Finans A/S, Hørsholm

9. Transactions with related parties

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.
